
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять перша сесія 

 

                                                       Р І Ш Е Н Н Я 

11.05.2022                                                                                               № 21-5/ VIIІ 

с. Іркліїв 

 

Про розгляд звернення трудового 
колективу ДП «Іркліївський 
розплідник рослиноїдних риб» 
 
  

Відповідно до статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення працівників трудового колективу ДП 

«Іркліївський розплідник рослиноїдних риб» від 07.05.2022 та з метою вивчення 

ситуації, яка склалася в ДП «Іркліївський розплідник рослиноїдних 

риб»¸ налагодження його стабільної та безперебійної роботи, забезпечення 

сплати податків до бюджетів всих рівнів , Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

    1. Взяти до відома звернення  працівників трудового колективу ДП 

«Іркліївський розплідник рослиноїдних риб». 

     2. Направити звернення працівників трудового колективу ДП «Іркліївський 

розплідник рослиноїдних риб» до Кабінету Міністрів України, Міністерства 

аграрної політики та продовольства України, Черкаської обласної військової 

адміністрації, Черкаської обласної прокуратури, Головного управління 

Національної  поліції  України в Черкаській області.  

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етеки, прав людини та 

законності.  

 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


